
TILTAGALIŲ KULTŪROS CENTRO IR PADALINIŲ 

2023 METŲ  ĮVYKUSIŲ RENGINIŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS 

RENGINIAI 

1. Sausio 6 d.  Trijų karalių vaikštynės po Karsakiškio seniūniją Karsakiškio sen.  
2. Sausio 6 d.  Pilietinė iniciatyva „Pergalės šviesa“   Karsakiškio sen. 
3. Vasario 15.  Filmas „Purpurinis rūkas“   Tiltagaliai 

4. Vasario 16 d.  Koncertas „Su Lietuva Širdy“   Geležiuose 

5. Vasario 21 d.  Užgavėnių vaikštynės Karsakiškio seniūnijoje  Karsakiškio sen. 
6. Vasario 24 d.  Virtualios realybės filmas „Angelų takais“   Tiltagaliuose 

7. Vasario 25 d.  Virtualios realybės filmas „Angelų takais“   Karsakiškyje 

8. Kovo 10 d.  Koncertas „Laisvės vėjas“    Tiltagaliai 

9. Kovo 10 d.  Intelektualinis žaidimas „Sūkurys“   Karsakiškis 

10. Kovo 26 d.  Juozapėlio arbatėlė    Geležiai 
11. Kovo 31 d.  Koncertas Tiltagalių bendruomenės 20-mečiui Tiltagaliai 

12. Balandžio 5 d.  Humoro ir muzikos renginys „Tiesioginis eteris“ Karsakiškis 

13. Balandžio 16 d.  Velykinis intelektualinis renginys „Margučio margumai“ Geležiai 
14. Balandžio 21 d.  Pavasario šventė, Liudo Mikalausko koncertas Paliūniškis 

15. Gegužės 14 d.  Koncertas „Vyšnių sodai“, Vilija Radvilė  Geležiai 
16. Gegužės 19 d.  Spektaklis „Saulė lapo kampe“  Tiltagaliai 

17. Gegužės 28 d.  Spektaklis „Aš tik lėlė“    Geležiai 
18. Birželio 2 d.  Šeimų šventė „Drugelių pieva“   Karsakiškis 

19. Birželio 2 d.  Vaikystės piknikas „Ant pasaulio krašto“   Geležiai 
20. Birželio 10 d.  Kraštiečių šventė „Antaninės   Tiltagaliai 

21. Birželio 19-21 d. Stovykla vaikams „Smagiai ir aktyviai“  Geležiai 
22. Liepos 5.  Kinas po atviru dangumi „Poetas“, himno giedojimas Geležiai 
23. Liepos 6 d.  „Sugiedokime Lietuvai“ vakaras bažnyčios šventoriuje Karsakiškis  
24. Liepos 11-12 d.  Jaunimo stovykla „Vasarojam kitaip“  Tiltagaliai 

25. Liepos 13 d. NVŠ ekskursija į Kauno XI forto muziejų  ir Birštoną Tiltagaliai 

26. Liepos 22 d.  Kraštiečių šventė „Jokūbinės“  Geležiai 
27. Rugpjūčio 5 d.  Giesmė Žaliosios girioje   Bikiškės 

28. Rugpjūčio 16 d.  Bardų vakaras „Čiobrelių pieva“  Tiltagaliai 

29. Rugpjūčio 22 d. Ukrainos aktorių koncertas „Ukrainos garsai“ Tiltagaliai 

30. Rugsėjo 5 d.  Ekskursija į Ilzenbergo dvarą Rokiškio r.  Tiltagaliai 

31. Rugsėjo 16 d.  Linijinių šokių grupei „Širšės“ 10 metų jubiliejinis renginys Tiltagaliai 
32. Rugsėjo 23 d.  Sporto ir menų popietė   Karsakiškis  
33. Rugsėjo 8 d.  Teatras Tekėjimas spektaklis „Pasaka apie Joną“ Tiltagaliai 

34. Rugsėjo 15 d.  Spektaklis „Eglė žalčių karalienė“   Geležiai 
35. Rugsėjo 22 d.  Mono spektaklis „Meduoliais kvepiančios seklyčios“ Tiltagaliai 

36. Rugsėjo 29 d.  Spektaklis „Trys mylimos“    Karsakiškis 

37. Rugsėjo 30 d. Sakralinės muzikos koncertas šv. Mykolo koplyčioje Tiltagaliai 

38. Spalio 6 d.  XII alternatyvios mados festivalis „Pašėlęs ruduo“ Tiltagaliai 

39. Spalio 8 d.  Sakralinės muzikos koncertas Karsakiškio bažnyčioje Karsakiškis 

40. Spalio 8 d.  Obuolinės, kulinarinio paveldo šventė  Geležiai  
41. Spalio 27 d. Sakmių vakaras „Klaidžiojančios švieselės“  Geležiai 
42. Lapkričio 12 d.  Koncertas Geležių bendruomenės 20 mečiui  Geležiai 
43. Lapkričio 30 d.  Intelektualinis žaidimas „Sūkurys“  Karsakiškis 



44. Gruodžio 15 d.  Kalėdų miestelio įžiebimas    Tiltagaliai 

45. Gruodžio 15 d.  Chanson trio ir Laimos Česlauskaitės koncertas Tiltagaliai 

46. Gruodžio 17 d.  Kalėdų senelio verandėlės atidarymas, koncertas Geležiai 
47. Gruodžio 20 d.  Kalėdinės giraitės įžiebimas, spektaklis  Karsakiškis 

EDUKACIJOS 

1. Edukacija „Žemei, laimei, meilei“ (Karsakiškis) 
2. Edukacija „Ką vaikams veikti dailės parodoje?“ (Karsakiškis) 
3. Neuroedukacija, afirmacinių žvakių gamyba (Tiltagaliai) 
4. Papuošalų vėrimo dirbtuvėlės (Karsakiškis) 
5. Edukacija „Levandomis kvepiantis Adventas“ (Geležiai) 
6. Edukacija „Kalėdinių dekoracijų dirbtuvėlės“ (Karsakiškis) 

PARODOS 

1. Gabrielės Kirklytės tapybos darbų paroda „Zodiako ženklai“ (Tiltagaliai) 

2. Tiltagalių KC NVŠ  menų studijos tapybos  ant drobės paveikslų paroda (Tiltagaliai) 

3. Užgavėnių kaukių paroda (NVŠ) 
4. Mylimiausia raidė (NVŠ) 
5. Gyvybės medis (NVŠ) 
6. Tapybos ant vandens parodėlė (NVŠ) 
7. Paveikslai iš augalų ir antrinių žaliavų (NVŠ) 
8. Angelų sparnai prezidentūrai (NVŠ) 
9. Adelės Bielskienės tapybos darbų paroda „Širdies sodai“ (Geležiai) 
10. Langinių paroda Aukštaitijos metams (NVŠ) (Tiltagaliai) 

11. Tautodailininkės Gražinos Šaparnienės megztų pirštinių paroda „Senolių raštų magija“ 

(Tiltagaliai) 

12. Paroda „Mamos skara gėlėta“ (Geležiai) 
13. Vasaros gėlių puokščių batuose paroda (Geležiai) 
14. Naujamiesčio dailės galerijos kultūros centro foto paroda ant drobės „Šiaudų šviesos 

istorija“. (Tiltagaliai) 

15. Jurginų paroda (Geležiai) 
16. Almos Budrytės-Busch tapybos darbų paroda (Tiltagaliai) 

17. Aurelijos Braždžiūnienės madų iš gamtos gėrybių paroda (Tiltagaliai) 
18. Tiltagalių KC NVŠ darbų paroda „Angelai“ (Tiltagaliai) 

19. NNŠ darbų paroda „Batai į Kalėdas“ 

20. Vasaros stovykloje tapybos plenero darbų paroda (Karsakiškis) 

MENO MĖGĖJŲ KOLEKTYVAI 

1. Karsakiškio seniūnijos liaudiškos muzikos kapela „Lėvena“ (vad. Igor Švedko) 
2. Kantri muzikos ansamblis (vad. Igor Švedko) 
3. Paliūniškio liaudiškos muzikos kapela „Kaimynai“ (Jonas Kepalas) 

4. Paliūniškio poriniai šokiai  ( Vad. Lina Veršelienė) 
5. Karsakiškio seniūnijos linijinių šokių kolektyvas „Širšės“ ( Vad. Lina Veršelienė) 
6. Šokių studija  „Lyra“ (vad. Odeta Petrauskienė) 
7. Merginų vokalinis ansamblis (vad. Darius Dimbelis) 

8. Karsakiškio populiariosios muzikos grupė „Kažkada“ (vad. darius Dimbelis) 

9. Dailės studija „Spalvų ir formų labirintai“ (vad. Odeta Petrauskienė) 



10. Geležių populiariosios muzikos grupė „Varsa“ (Jovita Barolienė) 
11. Kišeninis teatras  (vad. Jovita Barolienė) 
12. Žodžio ir judesio studija  „Bitelė“(vad. Jovita Barolienė) 

 

NEFORMALAUS VAIKŲ ŠVIETIMO NVŠ VEIKLOS 

 

1. Spalvų ir formų labirintai 1 ( vyresnių kl. mokiniai) 
2. Spalvų ir formų labirintai 2 (pradinių kl. mokiniai) 

 

TILTAGALIŲ KULTŪROS CENTRO PARODOS IŠVYKOSE 

 

1. Madų iš gamtos gėrybių kolekcija Knygų mugėje Vilniuje 

2. Gamtininkų mokykloje „Mados iš gamtos gėrybių“ 

3. Foto drobių paroda „Mados iš gamtos gėrybių“ Smilgių kultūros centre 

4. Foto drobių paroda „Mados iš gamtos gėrybių“ Naujamiesčio kultūros centre 

5. Foto drobių paroda „Mados iš gamtos gėrybių“  Berčiūnuose 

6. NVŠ menų studijos langinių paroda Smilgių kultūros centre 

7. NVŠ menų studijos langinių paroda Naujamiečio kultūros centre 

8. NVŠ menų studijos langinių paroda Kėdainių r. Trūskavos  kultūros centre 

9. NVŠ menų studijos langinių paroda Vilainių  skyrius Kėdainių r.  
10. NVŠ menų studijos langinių paroda Smilgių kultūros centre 

11. NVŠ menų studijos langinių paroda  Juozo Zikaro muziejuje 

12. NVŠ menų studijos langinių paroda Paįstrio kultūros centre 

 

SUKURTOS MENINĖS INSTALIACIJOS 

 

1. Velykų kiškiai ir margučiai  prie Geležių padalinio 

2. Mokslo ir žinių dienai (rugsėjo mėn.) pieštukai ir pieštukinė Tiltagalių centre 

3. Mokslo ir žinių dienai (rugsėjo  mėn.) pieštukinė, liniuotė, pieštukai Geležių kultūros 
namų kieme 

4. Mokytojų dienai (Panevėžio r.) Bistrampolio dvaro erdvių puošimas 

5. Kalėdinės dekoracijos Tiltagalių kultūros centro  kiemo teritorijoje 

6. Kalėdinės dekoracijos  Geležių padalinio kiemo  teritorijoje 

7. Kalėdinės dekoracijos Karsakiškio padalinio kiemo  teritorijoje 

BENDRADARBIAVIMAS SU ĮVAIRIOM INSTITUCIJOM 

1. SVEIKATINIMO UŽSIĖMIMAI 

Sveikatinimo mankštos su kineziterapeutais (sausis, vasaris, kovas balandis, gegužė, birželis, 
rugsėjis, spalis, lapkritis, gruodis) (vykdytojas Panevėžio  rajono visuomenės sveikatos biuras) 

2. NEĮGALIŲJŲ INTEGRACIJOS CENTRAS 

Užimtumo paslaugos neįgaliesiems  - rankdarbiai (vykdytojas VĮ neįgaliųjų integracijos centras) 

3. PASKAITOS TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS (TAU) TILTAGALIŲ 
FAKULTETAS  

(Vykdytojas Panevėžio rajono švietimo centras) 



1. Sveikatinimo paskaita su Virginijumi Šauliu 

2. Paskaita „Lemtingasis XIX a. Panevėžyje“ Arūnas Astramskas  
3. Ekskursija į Upytės amatų centrą, porceliano ir aviacijos muziejų 

4. Sveikatinimo paskaita susitikimas su Ilona Kuodiene 

5. Sveikatinimo paskaita „Pilnatvė ir subalansuota mityba“ 

6. Edukacinė išvyka į Uoginių amatų centrą, kūčiukų kepimas, advento vainiko pynimas 

7. Ekskursija į Vilnių ,,Žydų teatro muziejų, LR seimą, Širvintų Kalėdų miestelio lankymas. 
 

ĮGYVENDINTI PROJEKTAI 

1. Vaikų vasaros stovykla „Smagiai ir aktyviai“ (Geležiai) 
2. Jaunimo stovykla „Vasarojam kitaip“ (Tiltagaliai) 

 

MENO MĖGĖJŲ KOLEKTYVŲ KONCERTAI IŠVYKOSE 

 

1. Sausio 28 d. Linijinių šokių kolektyvas „Širšės“  (Katinai, Panevėžio r.) 
2. Sausio 28 d. Liaudiškos muzikos kapela „Lėvena“  (Biržai „Grok, Jurgeli“) 

3. Vasario 15 d. Populiariosios muzikos grupė „Varsa“ ( Noriūnai, Kupiškio r.) 
4. Vasario 26 d. Šokių kolektyvo „Lyra“ dalyviai knygų mugėje su madomis iš gamtos 

gėrybių 

5. Kovo 12 d. Kišeninis teatras (Kidulių dvaras, Šakiai) 
6. Kovo 21 d. Kišeninis teatras (Panevėžys , E. Mezginaitės viešoji biblioteka) 
7. Balandžio 4 d. Linijinių šokių kolektyvas „Širšės“ (Birštonas Fest 2023“) 

8. Balandžio 7 d. Liaudiškų šokių šokėjų pora Panevėžio rajono atrankoje „Patrepsynė“ 

9. Balandžio 21 d. Liaudiškos muzikos kapela „Lėvena“  (Upytės amatų centras, Atvelykis) 
10. Balandžio 21 d. Kantri muzikos ansamblis (Upytės amatų centras) 
11. Balandžio 14 d. Populiariosios muzikos grupė „Varsa“ ( Panevėžys) 
12. Balandžio 23 d. Populiariosios muzikos grupė „Varsa“ (Papilys, Biržų r.) 
13. Balandžio 27 d.  Liaudiškos muzikos kapela „Kaimynai“ (miesto muzikos mokykla) 

14. Balandžio 29 d. Liaudiškos muzikos kapela „Kaimynai“  (Biržų r., Skrebiškių k.) 
15. Gegužės 1 d. Liaudiškos muzikos kapela „Kaimynai“  (Panevėžys) 
16. Gegužės 13 d. Jaunimo šokėjų pora respublikinėse folkloro šokių varžytuvėse „Patrepsynė“ 

17. Gegužės 20 d. Merginų vokalinis ansamblis (Raguvoje, „Spindulėlis“) 

18. Gegužės 21 d. Mimų programa (Pačeriaukštė, Biržų r.) 
19. Gegužės 25 d. Kišeninis teatras (Paįstrys, teatrų peržiūra „Šimtakojis“) 

20. Gegužės 28 d. Populiariosios muzikos grupė „Varsa“ ( Pavalys) 

21. Gegužės 31 d. Kišeninis teatras ( Upytės amatų centras) 
22. Birželio 3 d. Liaudiškos muzikos kapela „Lėvena“  (Salamiestis, Kupiškio r.)  
23. Birželio 16 d. Linijinių šokių kolektyvas „Širšės“ 9 nevėžiui 65) 
24. Birželio 18  d. Kišeninis teatras (Ramygalos KC) 
25. Birželio 19  d. Kišeninis teatras (Naujamiesčio KC) 
26. Birželio 24 d. Liaudiškos muzikos kapela „Kaimynai“ (Trakiškis) 
27. Birželio 23 d. Kantri muzikos ansamblis (Joninės Ėriškiuose) 
28. Birželio 26 d. Kantri muzikos ansamblis (Krekenava „Vasaros fiesta“) 

29. Liepos 6 d. Liaudiškos muzikos kapela „Kaimynai“ (Himno giedojimas Paliūniškyje) 



30. Liepos 14 d. Kantri muzikos ansamblis (Juodpėnų k., Kupiškio r. „Po liepom“) 

31. Liepos 29 d. Mimų programa (Paįstys) 
32. Rugpjūčio 15 d. Linijinių šokių kolektyvas „Širšės“ (Žolinės Dembavoje) 
33. Rugpjūčio 26 d. Kantri muzikos ansamblis (Baigiasi katino dienos, Katinai, panevėžio r. ) 
34. Rugsėjo 15 d. Linijinių šokių kolektyvas „Širšės“ ( Alizava, Kupiškio r.) 
35. Rugsėjo 16 d. Kantri muzikos ansamblis („Sūrio šventė“, Bernatonys) 

36. Rugsėjo 30 d. Kantri muzikos ansamblis (Pačeriaukštė, Biržų r.) 
37. Spalio 1 d. Populiariosios muzikos grupė „Varsa“ (Lukonys, Kupiškio r.) 
38. Spalio 15 d. Mimų programa ( Krekenava , teatrų apžiūra „Atspindžiai“) 

39. Spalio 18 d. Liaudiškos muzikos kapela „Kaimynai“ (Bernatonys)  

40. Spalio 19 d. Liaudiškos muzikos kapela „Lėvena“  (Krekenava) 

41. Spalio 21 d. Liaudiškos muzikos kapela „Kaimynai“ (Kriklinių k., Pasvalio r.) 
42. Lapkričio 4 d. Liaudiškos muzikos kapela „Lėvena“  (Vaškai, Pasvalio r.) 
43. Lapkričio18 d. Liaudiškos muzikos kapela „Kaimynai“ (Panevėžys)  
44. Lapkričio 18 d. Liaudiškos muzikos kapela „Lėvena“  (Panevėžys , Kapelmaušis) 
45. Gruodžio 1 d. Liaudiškos muzikos kapela „Kaimynai“ (Trakiškis) 
46. Gruodžio 6 d. Populiariosios muzikos grupė „Kažkada“ ( Panevėžys) 

PASIEKIMAI  

1. Linijinių šokių kolektyvas „Širšės“ I vieta Linijinių šokių konkurse „Birštonas Fest 2023“ 

2. Kišeninis teatras  Panevėžio rajono teatrų apžiūros „Šimtakojis“ laimėtojas. 

 

KONCERTINĖS PROGRAMOS 2023 M. 

 

1. Teatro programa (vad. Jovita Barolienė) 

1.   Spektaklis „Saulė kampe“ 

2.  Sakmės „Už girių girių“ 

3. Teatralizuotos Joninių apeigos 

4. „Į tą patį dangų žiūrim“ (pagal E. Mezginaitės eiles) 
5. Mimų programos 

2. Populiariosios muzikos  grupės „Varsa“ (vad. Jovita Barolienė) koncertinės programos 

1.  „Už girių girių“  

2.  Kalėdinės dainos 

3. Liaudiškos muzikos kapela „Lėvena“ (vad. Igor švedko) 

            1. „Kad giria žaliuotų“ 

            2. „Atkelkim svečiams vartelius“ 

            3. „Subatos vėlų vakarą“. 

4. Liaudiškos muzikos kapela „Kaimynai“ (vad. Jonas Kepalas) 

1. „Užgavėnės“  

2. „Rasos“ 

5. Linijinių šokių kolektyvas „Širšės“ (Lina Veršelienė) 



1. „Šienapjūtės šokis“ jungtinė  

6. Kantri muzikos ansamblis (vad. Igor Švedko) 

1.„Vasaros akordai“ 

2. Dainų pynė 

3. Derliaus linksmybės 

7. Jaunimo vokalinis ansamblis (vad. Darius Dimbelis) 

 1.„Laisvės vėjas“ 

 2.„Kalėdų eglutė“ 

8. Dailės būrelis „Spalvų ir formų labirintai“ (vad. Odeta Petrauskienė) 

            1.   Tapybos edukacija „Gyvybės medis“ 

2.  Edukacija „Sukurk savo  angelą“  

3. Paveikslai iš antrinių žaliavų ir augalų. 
4. Vasaros pleneras „Tapymas gamtoje“ 

9. Šokių kolektyvas „Lyra“ (vad. Odeta Petrauskienė) 

1. Šokis „Lakštingalėlė“ 

2. Šienapjūtė (bendra, jungtinė su Linijinių šokių kolektyvu) 

10. Moksleivių folkloro šokių pora (vad. Lina Veršelienė) 

1. „Patrepsėkim“ 

11. Populiariosios muzikos grupė „Kažkada“ 

         1. Laisvės vėjas 

         2. Vasara 2023 

         3. Koncertinė programa „Kažkada“  

12. Porinių šokių kolektyvas „Kupeta“ 

         1. „Lėtas valsas“ 

         2. „Polkos ritmu“ 

 

________________________________ 

 

 


